Liste des comptes payés au 3 mai 2023

Liste des chéques

Chéque ODate Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
29603 2023-05-03 Lapierre Sylvain 20230405 Remboursement essence en urgence pour un éqguipament \ Essence et huile 02-320-00-631 50.00 § 50.00
50.00 § 50.00%
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Liste des comptes payés au 3 mai 2023

Liste des dépdts

Dépdt Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
32176 2023-05-03 Shellex Groupe Conseil 19400 Réfection d'égouts et de I'aqueduc \ Réfection d’égouts et de 'aqueduc 23-040-00-313 4 665.63 % 185 19598 %
Réfection d'égouts et de I'aqueduc 23-040-00-313 4 66563 &
Réfection d'égouts et de l'aqueduc 23-040-00-313 9331.25%
19585 Réfection d'égouts et de 'aqueduc \ Réfection d’égouts et de l'agueduc 23-040-00-313 2333093%
Réfection d'égouts et de 'aqueduc 23-040-00-313 2644425 %
Réfection d'égouts et de l'aqueduc 23-040-00-313 109 965.77 §
Réfection d'égouts et de l'aqueduc 23-040-00-313 1034.77 %
19810 Réfection d'égouts et de 'aqueduc \ Etude de faisabilité - Rue reid 23-040-00-313 5748.75 %
16519595 % 18519598 §
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Liste des comptes payés au 3 mai 2023

Sommaire
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Liste des comptes payés AU 23 MAI 2023

Liste des chéques

Chéque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
32209 2023-05-23 CHRISTOPHER BRETHOUR 20230508 Frais de non résident } Subvention organismes - Autres 02-110-00-970 100.00 § 100.00%
32210 2023-05-23 ME MANON BEAULIEU, NOTAIRE 2023-002850 Remboursement sur taxation fonciére, Matricule ;: 8622-42-8368-0-000-0000 \ 1966.00§% 1966.00 %
32211 2023-05-23 SERGE SOREL TAMDJOFANG YOMY 2023-006157 Remboursement sur taxation fonciére, Matricule : 8522-14-8537-0-414-0000 \ 257.00 % 257.00%
32212 2023-05-23 Ballons Carcboum 20230603 Service maquillage - Féte des citoyens  Service de maquillage 02-701-96-415 300.00 % 300.00 %
32213 2023-05-23 Benevainc. R-0000495926 Assurance-collective - Mai 2023 | Assurance-groupe - contr. employeur 55-139-00-260 3584146 % 35841.46%
32214 2023-05-23 Bell Canada 01295589023050 527319293 - Intemet - Centre Roger-Tougas - Mai 2023 \ Intemet 02-135-05-335 57028 % 1280.67 %

01442621123050 539615468 - Télé Fibe Hotel de ville - Du 12.04.2023 au 04.06.2023 \ Télévision par cidble  02-135-05-343 59.68%
01443259823050 539717486 - Internet Hate! de ville - Du 05.05.2023 au 04.06.2023 \ Internet 02-135-05-335 162.06 §
01442730523050 539625554 - [nternet tour d'eau et stations - Du 05.05.2023 au 04.06.2023 \ Internet 02-135-05-335 488.65 §
32215 2023-05-23 Bell Canada 01346530223050 692-3367 - Adresse IP supplémentaire & communications sur fil - Mai 2023 \ Telephone 02-130-00-331 13.90 % 13.00%
administration
32216 2023-05-23 TELUS 30839622070 Cellulaires - Du 16.04.2023 au 16.05.2023 \ Cellulaire & paget (autres) 02-120-00-339 4210 % 1347.27 %
Cellutaire & paget {autres) 02-130-00-339 3495 %
Cellutaire & paget 02-135-00-339 15867 §
Cellulaire, paget, autres 02-135-03-339 2745%
Internet 02-135-05-335 14.84 %
Cellulaire & paget {autres) 02-135-05-339 38888
Cellulaire, paget, autres 02-140-00-339 1484 %
Cellulaire & paget (autres) 02-160-00-339 4577 $
Cellulaires 02-210-00-339 33560 %
Cellulaires 02-210-00-339 14.84 %
Cellulaire & paget 02-220-00-339 321.42%
Cellulaires & paget 02-320-00-339 20793 %
Cellulaire & paget 02-610-00-339 14.84 §
Cellulaire & paget 02-701-10-339 75.45 %
Cellulaire & paget (autres}) 02-130-D0-339 -0.31$%
41 106.30 % 41106.30 %
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Fournisseur

Liste des comptes payés AU 23 MAI 2023

Liste des dépdts

Dépét Date Facture Description Poste Montant Total
32217 2023-05-23 Bussiére, Valérie 20230414 Remboursement envoie recommandé \ Poste 02-130-00-321 2242% 2242 %
32218 2023-05-23 Chapadas, Frédéric 20230331 Allocation vestimentaire \ Vétements et accessoires 02-210-00-650 1200.00% 1200.00%
32219 2023-05-23 Deshaies, Stéphane 20230312 Remboursement achat ampoules + Repas \ Entr & rep-batiments & terrains 02-220-00-522 078 % 119.47 §
Aliments, boisson 02-220-00-610 109.69 §
32220 2023-05-23 Entraide Mercier 2019-04-148-5 Aide financiére 2023 \ Aide financiére annuelle 02-110-00-970 8352.00 8352.00%
32221 2023-05-23 Racicot, Mélissa 20230421 Renouvelement abonnement au compte de la bangue photo \ Publicité & informations (2-135-03-340 103.94 % 136.92 §
Tps federale a recevoir a 100 % 54-134-90-130 495%
Tvq a recevoir a 100 % 54-134-90-140 494§
Tps a payer - gouv du canada 55-132-00-100 -4958%
Tvq a payer - gouv. du quebec 55-133-00-100 9858
Publicité & informations 02-135-03-340 37.92%
983081% 983081 %
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Liste des comptes payés au 25 mai 2023

Liste des chéques

Chéque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
20624 2023-05-25 Société Canadienne des Postes 20230525 Info Mercier #97 \ Frais de poste 02-135-03-321 139260% 139260%

1 392.60% 1392608
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Liste des débits directs pré-autorisés du 30 avril 2023

Liste des factures payées par débit direct

Facture Fournisseur Date Description Poste Montant Total

648702649597 Hydro-Québec 2023-04-03 Elactricité du 21.01.2023 au 10.03.2023 - 63700 \ Electricité du 21.01.2023 au 10.03.2023 - 02-340-00-681 24575 % 24575 %
63700

623502972457 Hydro-Québec 2023-04-03 Electricité du 12.01.2023 au 10.03.2023 - 11080 \ Electricité du 12.01.2023 au 10.03.2023 - 02-340-00-681 98.43 % 98.43 %
11080

650502898645 Hydro-Québec 2023-04-03 Electricité du 12.01.2023 au 10.03.2023 - 03135\ Electricité du 12.01.2023 au 10.03.2023 - 02-701-50-681 18218 § 182.18 %
03135

644202664533 Hydro-Québec 2023-04-04 Electricité du 14.02.2023 au 13.03.2023 - 23247 \ Electricité du 14.02.2023 au 13.03.2023 -  02-220-00-681 3185.89% 318589%
23247

641502922690 Hydro-Québec 2023-04-05 Electricité du 21.01.2023 au 20.03.2023 \ Electricité du 21.01.2023 au 20.03.2023 - B9578  02-415-00-681 8540% 292.06 §
Electricité du 21.01.2023 au 20.03.2023 - 89602 02-340-00-681 13675 %
Electricité du 21.01,2023 au 20.03.2023 - 89620 02-340-00-681 3548 %
Electricité du 21.01.2023 au 20.03.2023 - 21282 02-340-00-681 3443 %

664002888346 Hydro-Québec 2023-04-06 Electricité du 17.01.2023 au 15.03.2023 - 15391 \ Electricité du 17.01.2023 au 15.03.2023 -  02-320-00-681 481.14 % 481.14 %
15391

659502893337 Hydro-Québes 2023-04-06 Electricité du 24.01,2023 au 21.03.2023 \ Electricité du 24.01.2023 au 21.03.2023 - 89595  02-340-00-681 11566 & 1581.12%
Electricité du 24.01.2023 au 21.03.2023 - 95615 02-701-20-681 1465.46 §

616302723806 Hydro-Québec 2023-04-C6 Electriciteé du 17.04.2023 au 15.03.2023 - 88105 \ Electricité du 17.01.2023 au 15.03.2023 -  02-702-30-681 304.63 % 304.63%
88105

613602770543 Hydro-Québec 2023-04-06 Electricité du 15.01.2023 au 14.03.2023 - 05036 \ Electricité du 15.01.2023 au 14.03.2023 - (2-701-50-681 300.97 § 300.97 %
05036

652302650146 Hydro-Québec 2023-(34-11 Electricité du 26.01.2023 au 24.03.2023 \ Electricité du 26.01.2023 au 24.03.2023 - 02002  02-340-00-681 82.83% 21568 %
Electricité du 26.01.2023 au 24.03.2023 - 05068 02-340-00-681 13285 %

619002989431 Hydro-Québec 2023-04-11 Electricité du 25.01.2023 au 22.03.2023 - 10470 \ Electricité du 25.01.2023 au 22.03.2023 - 02-701-20-681 18262 § 182.62%
10170

632502943465 Hydro-Québec 2023-04-12 Electricité du 24.01.2023 au 21.03.2023 - 59664 \ Electricité du 24.01.2023 au 21.03.2023 -  02-340-00-6581 52234 % 52234 %
59664

830702700184 Hydro-Québec 2023-04-12 Electricité du 24.01.2023 au 21.03.2023 - 53438 \ Electricité du 24.01.2023 au 21.03.2023 -  02-340-00-681 81838 81.83%
59438

646002913371 Hydro-Québec 2023-04-12 Electricité du 12.01.2023 au 10.03.2023 - 68763 \ Electricité du 12.01.2023 au 10.03.2023 - (2-415-00-681 32415 % 324.15%
68763

689202460230 Hydro-Cuébec 2023-04-13 Electricité du 28.01,2023 au 28.03.2023 \ Electriciié du 28.01.2023 au 28.03.2023 - 07815 02-340-00-681 116.51 % 697.90 §
Electricité du 28.01.2023 au 28.03.2023 - 07819 02-340-00-681 27472 %
Electricité du 28.01.2023 au 28.03.2023 - 07856 02-340-00-681 306.67 %

625302705285 Hydro-Québec 2023-04-13 Electricité du 25.01.2023 au 22.03.2023 - 70400 \ Electricité du 25.01.2023 au 22.03.2023 - 02-701-50-681 83.99 % 83.99%
70400

654102637200 Hydro-Québec 2023-04-13 Electricité du 25.01.2023 au 22.03.2023 - 91847 \ Eleciricité du 25.01.2023 au 22.03.2023 - 02-415-00-681 171.38 % 171.38%
91847

681302620399 Hydrc-Québec 2023-04-13 Electricité du 25.01.2023 au 22.03.2023 - 79567 \ Electricité du 25.01.2023 au 22.03.2023 - 02-340-00-681 136.56 § 136,56 %
79567
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Liste des débits directs pré-autorisés du 30 avril 2023
Liste des factures payées par débit direct

Facture Fournisseur Date Description Poste Montant Total
636102684871 Hydro-Québec 2023-04-14 Electricité du 31.01.2023 au 29.03.2023 \ Electricité du 31.01.2023 au 28.03.2023 - 89639  02-340-00-681 400.39 % 548.71%
Electricité du 31.01.2023 au 29.03.2023 - 00824 (2-340-00-681 14832 §
689202459224 Hydro-Québec 2023-04-17 Electricité du 26.01.2023 au 24.03.2023 - 47986 \ Electricité du 26.01.2023 au 24.03.2023 -  (2-701-50-681 205.84 $ 20584 %
47986
638802686872 Hydro-Cluébec 2023-04-18 Electricité du 28.02.2023 au 27.03.2023 - 77489\ Electricité du 28.02.2023 au 27.03.2023 - 02-210-00-681 244343 % 244343 %
77499
639702674427 Hydro-Québec 2023-04-19 Electricité du 28.02.2023 au 28.03.2023 - 76603 \ Electricité du 28.02.2023 au 28.03.2023 -  (2-340-00-681 104.70 § 104.70 %
76603
650502896389 Hydro-Québec 2023-04-19 Electricité du 28.02.2023 au 28.03.2023 - 48561 \ Electricité du 28.02.2023 au 28.03.2023 -  02-340-00-681 14458 % 14458 %
48561
612702791074 Hydro-Québec 2023-04-20 Electricité du 31.02.2023 au 29.03.2023 - 03845\ Electricité du 31.02.2023 au 29.03.2023 - 02-340-00-681 32462% 32482%
03845
686502874068 Hydro-Québec 2023-04-20 Electricité du 31.02.2023 au 29.03.2023 - 43403 \ Electricité du 31.02.2023 au 29.03.2023 -  02-340-00-681 538.79 § 538.79%
43403
645102664738 Hydre-Québec 2023-04-20 Electricité du 31.02.2023 au 29.03.2023 - 04632 \ Electricité du 31.02.2023 au 29.03.2023 -  (2-415-00-681 146.33 § 146.33 %
04632
688302477961 Hydro-Québec 2023-04-20 Electricité du 28.02.2023 au 27.03.2023 - 50288 \ Electricité du 28.02.2023 au 27.03.2023 -  02-701-50-681 4125% 41,26 %
50288
675702568247 Hydro-CGluébec 2023-04-21 Electricité du 01,03.2023 au 31.03.2023 - 15229 \ Electricité du 01.03.2023 av 31.03.2023 - 02-340-00-681 1934.00% 1934.00%
15229
674802569724 Hydro-Québec 2023-04-21 Electricité du 01.02.2023 au 30.03.2023 - 39200 \ Electricité du 01.02.2023 au 30.03.2023 - 02-340-00-681 561.82 % 561.82 %
39200
666702598840 Hydro-Québec 2023-04-18 Electricité du 28.02.2023 au 27.03.2023 - 05150 \ Electricité du 28.02.2023 au 27.03.2023 - 02-110-00-681 70841 % 239330%
05150
Electricité du 28,02,2023 au 27.03.2023 - 05150 02-120-00-681 251.29%
Electricité du 28.02.2023 au 27.03.2023 - 05150 02-130-00-681 55.05%
Electricité du 28.02.2023 au 27.03.2023 - 05150 02-135-00-681 296.78 %
Electricité du 28.02.2023 au 27.03.2023 - 05150 02-135-03-681 138.81%
Electricité du 28.02.2023 au 27.03.2023 - 05150 02-140-00-681 16275 %
Electricité du 28.02.2023 au 27.03.2023 - 05150 02-160-00-681 134.03 %
Electricité du 28.02.2023 au 27.03.2023 - 05350 02-610-00-681 591.15§%
Electricité du 28.02.2023 au 27.03.2023 - 05150 02-135-05-681 55.03 %
631602698946 Hydro-Québec 2023-04-25 Electricité du 03.02.2023 au 03.04.2023 - 02979 \ Electricité du 03.02.2023 au 03.04.2023 - 02-701-50-681 68.83 & 68.83 %
02979
611802795870 Hydro-Québec 2023-04-26 Electiicité du 11.03.2023 au 10.04.2023 - 95751 \ Electricité du 11.03.2023 au 10.04.2023 - (02-701-20-681 1377.40% 1377.40 %
. 95751
682002875860 Hydro-Québec 2023-04-24 Electricité du 01.03.2023 au 31.03.2023 - 11324 \ Electricité du 04.03.2023 au 31.03.2023 - 02-110-00-681 23774 % 1525112 %
11324
Electricité gu 01.03.2023 au 31.03.2023 - 11324 02-120-00-681 84.33 %
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Liste des débits directs pré-autorisés du 30 avril 2023

Liste des factures payées par débit direct

Facture Fournisseur Date Description Poste Montant Total
Electricité du 01.03.2023 aw: 31.03.2023 - 11324 02-130-00-681 18.47 §
Electricité du 41.03.2023 au 31.03.2023 - 11324 02-135-00-681 99.59 §
Electricité du 01.03.2023 av 31.03.2023 - 11324 02-135-03-681 46.59 §
Electricité du 01.03.2023 au 31.03.2023 - 11324 02-140-00-681 54.62 §
Electricité du 01.03.2023 au 31.03.2023 - 11324 02-160-00-681 4498 §
Electricité du 01,03.2023 au 31.03.2023 - 11324 02-610-00-681 198.38 %
Electricité du 01.03.2023 au 31.03.2023 - 11331 42-110-00-681 44154 §
Electricité du 01.03.2023 au 31.03.2023 - 11331 02-120-00-681 156.63 §
Electricité du 01.03.2023 au 31.03.2023 - 11331 02-130-00-681 3431 %
Electricité du 01.03.2023 au 31.03.2023 - 11331 02-135-00-681 184.97 §
Electricité du 01.03.2023 au 31.03.2023 - 11331 02-135-03-681 86.52 §
Electricité du 01.03.2023 au 31.03.2023 - 11331 02-143-00-681 101.44 §
Electricité du 01.03.2023 au 31.03.2023 - 11331 02-160-00-681 8354 %
Electricité du 01.03.2023 au 31.03.2023 - 11331 02-810-00-681 368.46 §
Electricité du 01.03.2023 au 31.03.2023 - 11336 02-414-00-681 345219 §
Electricité du 01.03.2023 au 31.03.2023 - 11339 02-701-50-681 171.74 §
Electricité du 01.03.2023 au 31.03.2023 - 11358 02-415-00-681 1644.34 §
Electricité du 01.03.2023 au 31.03.2023 - 11385 02-415-00-681 707.34 %
Electricité du 01.03.2023 au 31.03.2023 - 11390 02-701-50-681 980.63 §
Electricité du 01.03.2023 au 31.03.2023 - 11324 02-135-05-681 18.47 §
Electricite du 01.03.2023 au 31.03.2023 - 11331 02-135-05-681 3430
37406 ACCEO Solutions inc. 2023-04-03 Frais d'utilisation de la plateforme Transphere - Loisirs - Mars 2023 \ Prix par transactlion 02-990-20-895 26.21 % 26.21%
37407 ACCED Solutions inc. 2023-04-03 Frais d'utilisation de la plateforme Transphere - Permis - Mars 2023 \ Prix par transaction  02-990-20-895 31§ 311%
37562 ACCED Solutions inc. 2023-04-03 Frais d'utilisation de la plateforme Transphere - Fournisseurs - Mars 2023\ Cout des 02-990-20-895 1438 § 65.25%
tfransactions effectuées - 14 10
Coit des transactions effectuees - 114 25 02-99(-20-895 18.98 %
Colit des transactions effectuées - 26 4 50 02-990-20-895 27.29%
Collt des transactions effectuées - 51 2 100 02-990-20-895 4.60 §
VIL54501-800423 Foss National Leasing 2023-04-11 gfg;t)-aail véhicule Fard F-150 (#121) - aVRIL 2023 \ Crédit-Bail véhicule Ford F-150 02-990-00-899 1082953 1082.95%
Rég. 08-2023 Industrielle Alliance 2023-04-13 Régime de retraite \ Regime de retraite des employes 55-138-00-145 1571183 % 33786.23 §
Regime retraite employes - employeur 55-139-11-145 18 074.40 §
PREMDD259437 Retraite Guéhec 2023-04-26 Régime de retraite - Elus \ Regime de retraite des elus employeur 55-133-00-140 2132.33% 276507 %
Regime de retraite des elus - employe 55-138-00-140 632.74 §
Rég. 09-2023 Industrielle Alliance 2023-04-26 Régime de retraite \ Regime de retraite des emptoyes 55-138-00-145 15209.16 § 3277068 %
Regime retraite employes - employeur 55-139-11-145 17 561.52 §
201000055500-32 Banque Rovale du Canada 2023-D4-28 Crédit-bail camion autepompe - Avril 2023 \ Crédit-bail camion autopompe 02-990-00-829 177730 % 8999.71 ¢
Inclure : O Chéques annulés 0 Chéques O Dépats annulés B Débit direct annulé  Du : 2023-04-01 Page 3 sur &

[ITraitements de crédit

4 Débit direct Au: 2023-04-30

Imprimé le 6 juin 2023 par Linda Bouaziz



Liste des débits directs pré-autorisés du 30 avril 2023

Liste des factures payées par débit direct

Facture Fournisseur Date Description Poste Montant Total
Crédit-bail camion autopompe 55-594-00-100 722241%
20230331 Visa Desjardins 2023-04-19 Releve VISA - Mars 2023 \ PEB - Prét entre bibliothéques 02-13G-00-321 55.87 % 1763.74%
Recherche Soquij 02-140-00-414 48.20 %
Stationnement Tony Bolduc 02-11¢-00-310 91.98 %
Cotisations et abonnements CPA - Tania Trembly 02-130-00-494 1203908
Abonnement Spotify 02-701-10-640 11.49 %
Diner négociation - Pompiers 02-135-00-610 53.56 %
Pourboird - Diner négociation - Pompiers 02-135-00-610 742%
Cellulaire Lise Michaud 02-110-00-339 251.89%
Diner - Rencontre incendie Chiteauguay 02-135-00-610 48.87 %
Fourn. de bur,, imprimes, livres (biens 02-135-00-670 955 %
202303311 Visa Desgjardins 2023-04-19 Nourriture pour séances du canseil municipal / Fantaisie du blé \ Nourriture pour séances 02-110-00-610 3507 % 35.07 &
du conseil municipal
20230331-2 Visa Desjardins 2023-04-19 Nourriture pour séances du conseil municipal / Fantaisie du blé \ Nourriture pour séances 02-110-00-610 3507 % 35.07 %
du conseil municipal -
20230331-3 Visa Desjardins 2023-04-19 Tapis roulant Walkingpad piiable inteli. C2 / L. Michaud \ Tapis roulant Watkingpad pliable 02-135-00-670 747.33 % 747.33 %
intell. 2 / L. Michaud
20230331-4 Visa Desjardins 2023-04-19 Amazon visa DG (&tagéres Ti et RAM) \ Etagéres T 02-135-05-649 321,00 % 504.12 §
RAM tour tech génie 02-135-05-649 183.03 %
88397101 WEX Canada Itd 2023-04-19 Esseance - Incendie et Travaux publique - Mars 2023\ Essence et huile 02-220-00-631 29124 % 778536 %
Essence et huile 02-220-00-631 190.78 %
Essence et huile 02-220-00-631 498.90 &
Essence et huile 02-220-00-631 13294 §
Essence &t huile 02-220-00-631 89.03 §
Essence et huile 02-320-00-631 47.41 %
Essence et huile 02-320-00-631 150.30 %
Essence et huile 02-320-00-631 45423 %
Essence et huile 02-320-00-831 36568 §
Essence et huile 02-320-00-631 478.89 §
Essence et huile 02-320-00-631 1014.98%
Essence et huile 02-320-00-831 11956 %
Essence ef huile 02-320-00-631 814.67 §
Essence et huile 02-320-00-631 19817 %
Essence et huile 02-320-00-831 378.20 %
Essence et huile 02-320-00-631 1081.22 %
Essence et huile 02-320-00-631 568.11 §
Essence et huile 02-320-00-631 64.16
Essence et huile 02-320-00-631 20847 §
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Liste des débits directs pré-autorisés du 30 avril 2023

Liste des factures payées par débit direct

Facture Fournisseur Date Description Poste Montant Total
Essence et huile 02-320-00-631 63842 &
90033306 Autorité régionale de transport métropalitain (ARTM)  2023-04-18 Vente de titres EXO - Du 01,03.2023 au 31.03.2023 \ Vente de titres EXO - Mandataire 55-139-011-000 449750 % 423895%
Revenus vente de titres EXO - Commission 01-234-10-501 -22488 %
Tps a payer - gouv du canada 55-132-00-100 -11.24 %
Tvq a payer - gouv. du quebec 55-133-00-100 -22.43 %
12078219 % 129 782.19 %
inclure ; 0O Chéques annulés 2 Chéques O Dépots annulés i Débit direct annulé Du : 2023-04-01 Page 5 sur &
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Liste des débits directs pré-autorisés du 30 avril 2023
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